
ZARZĄDZENIE NR 19/2020   

KIEROWNIKA MIEJSKO- GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BIERUTOWIE  

z dnia 28.04.2020r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Dorocie Paluch specjaliście pracy socjalnej w Miejsko 

– Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bierutowie do zastępowania kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie  

 

 

Na podstawie § 12 pkt. 2 regulaminu organizacyjnego Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bierutowie wprowadzonego zarządzeniem Kierownika Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej nr 6/16 z dnia  29.07.2016 r. oraz § 1 pkt. 7 zarządzenia 

Burmistrza Bierutowa nr 115/19 z dnia 4 grudnia 2019roku w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bierutowie do podejmowania samodzielnych decyzji i czynności prawnych związanych z 

zarządzaniem i reprezentowaniem Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz § 7 

ust. 8 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowe z dnia 30 stycznia 

2020 roku nadanego uchwałą Nr XVIII/224/20 Rady Miejskiej w Bierutowie zarządzam, co 

następuje: 

 

1. Upoważniam Panią Dorotę Paluch – specjalistę pracy socjalnej w Miejsko – Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bierutowie do zastępowania kierownika podczas jego 

nieobecności w części związanej z merytoryczną stroną pracy Ośrodka w zakresie 

posiadanych pełnomocnictw i upoważnień. 

 

2. Upoważnienie wydaję się do odwołania, nie dłużej niż przez okres zatrudnienia w 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bierutowie.  

 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

Kierownik Miejsko -Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Bierutowie  

Zofia Sławenta- Birska  

 

 


